
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:41 3 2429 1 0 23 24

Т2 45:54 12 2421 2 0 24 24

Т3 57:53 13 2431 2 1 24 25

16 2434 2 2 25 25

Досу. 4 17 2394 1 2 3 26 25

Реал. 4 18 2409 3 3 27 25

22 2392 4 3 27 26

23 172 2 7 14:47 24:03 5 3 27 27

25 171 6 12 20:58 5 4 28 27

29 2403 5 5 29 27

30 2430 5 6 30 27

31 2407 5 5 7 30 28

33 2424 5 4 16:00 27:06 6 7 31 28

34 6110 1 6 8 32 28

35 2413 18 28:43 43:53 7 8 32 29

39 6121 08:13 44:15 59:18 60 7 9 33 29

А 2490 7 10 33 30

Б 8 10 33 31

Ц 6105 32 9 10 33 32

Д 9 11 34 32

7 Мин 17 39 41 57 9 12 35 32

М Игр 35 35 35 35 10 12 35 33

11 12 36 33

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12 36 34

Т1 27:06 1 2045 13 12 37 34

Т2 43:11 2 2607 13 13 37 35

Т3 51:18 4 260 13 14 17:05 14 13 38 35

5 6064 4 1 14 14 38 36

Досу. 3 8 2009 15 14

Реал. 3 9 2005 1 09:03 22:47 15 15

12 2001 16 15

14 2012 2 00:24 29:30 35:32 36 16 16

16 2004 16 17

18 2021 17 17

19 2007 32:51 17 18

21 255 11 17 19

27 2854 18 19

41 2014 2 18 20

44 2015 3 8 28:43 19
20

55 6097 19 21

А 2052 20 21

Б 2053 20 22

Ц 20 23

Д 21 23

7 Мин 16 44
48

21 24

М Игр 4 4 4 22 24

Чавдаров Васил

Судија А

,3, 5, 12, 21, 25, 28, 

30, 31, 41, 55, 60

Жолта

38

14

24

11, 16, 24, 28, 34, 

35, 36, 38, 44, 49, 

1, 2, 8, 17, 19, 20, 

22, 23, 24, 26, 33, 

16, 28, 36, 44, 46

Забелешка

Роглев Никола

53Василев Лупчо
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л
е

ш
ка

Николовски Антонио

Динов Илија

Тачевски Живко

Вурмо Драган

9, 21, 42, 49, 59, 60

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојчевиќ Стефан

Додиќ Стефан

Маркудов Андреј

Ивановски Славе

С
л
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б

ен
 п
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е
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Б

 :

Б
е

з 
за

б
ел

еш
ка

4, 29

Стојановски Бобан

Блажевски Горјан

Аднрејева Тања

45, 52, 59

7 M Лефковски Марио

Стевановски Давид

Петровски Дарко

Спасовски Бојан

Пешевски Антонио

Блажевски Стефан

Мерач на време

Динов Игор

Пелтековкси Борче

Банцалиски Ѓорге

Стоилов Митко

7 M

Минев Перо

9, 30, 47, 51, 56

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Фиданов Мартин

Лукич Далибор

Павиќ Драган

Демерџиев Васил

Попов Борче

42, 58

Полувреме

17 18

Краен Резултат

38

Богданци

Богданци

Гледачи

Капацитет на сала

36

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Аеродром

Место:

500

Натпревар

РК Младост Богданци

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига - 2 гр. - 12 коло

Бел

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Кимов Ристе

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

Демерџиев Ѓорге

Шарланџиев Блаже

Движење Рез.

Михајловиќ Саше

Паунков Горан

Богданци

Богданци

Богданци

Богданци

Мајнов Бобан

Контролор

36

Голови

Трајчевски Дино

Забелешка

Танев Јован

Павличковски Мартин

Судија Б

Скопје

Скопје

Христовски ВојоДежурен лекар

Записничар

21, 56

12/15/2019 Сала: Млаз14:30

13, 19, 20, 38

Шумовски Бојан

Младеновиќ Михајло

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


